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fericordias Domini Teltibus prefentibus fubnotatis: Domino Heyzone de Cracow, Henrico
de Pynnow, Johanne de Buewolt, Alberto de Wupelitz et alijs fide comprobatis. Et
nos Arnoldus, Dei gracia Hauelbergenfis Ecclelie Epilcopus, pijs precibus et deuotis
dictorum confulum inclinati predictas literas in omnibus fuis claulfulis et articulis auctoritate noltra
Diocelana approbamus, et in nomine Domini prelentibus confirmamus, in cujus rei teftimonium
figillum noftrum prefentibus elt appenfum. Anno Domini Mo, CCCe, VIe,, iplo die Jo-
hannis Baptilte.

Aus Bedmann's Hanbdidrift

XIL.  Der Bifdof von Havelberg verfanft an bas Nicolai-Stift in Magbeburg Giiter in Galbe,
am 29. Mai wnd 3. Suni 1310.

In Nomine domini amen. Arnoldus, dei gracia hauelbergen(is BEcclelie Epi-
feopus, Reynerus, prepofitus,; Hinricus, Prior, Totumque Capitulum eiufdem ecelefie vniuerfis
hane litteram wiluvis fen audituris falutem in domino fempiternam. Ne ea, que geruntur in tem-
pore, limul eum fluxu temporis enaneleant, Expedit, ad certitudinem prefencium et memoriam futu-
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im ea [eripture teltimonio perhennari. Notum igitur facimus tam prefentibus, quam futuris, quod

tres manlos cum totidem areis feu curiis, in campo opidi Calue Magdeburgenfis dyocefis fituatos,
-ad ius et proprietatem ha uelbergenf(is ecclefie et Ipecialiter ad redditus et prouentus epilcopalis

menle [pectantes, in vius volentes conuertere meliores, Cum propter locorum diftanciam nobis prom-

ptum et facile non effet iplos a gravaminibus quali frequenter emergentibus defenfare. Tandem

laper hoe, vt moris eft, cum capitulo noftro hauelberg. tractatu prehabito diligenti manfos eofdem
honorabilibus  viris

dominis The., decano, Johanni, Thezaurario, et H. de f[comenbeke,

vendidimus

canonicis fancti Nyeolai Magd. pleno et vnanimi ipfins eapituli noltri accedente conlt

et tradidimus iure proprietatis perpetuo pollidendos pro centum LXXXVII marcis cum dimidia

[tendalgenfis argenti, quas nos recepilse et habuifle recognolcimus per prelentes et mobis a prefatis

dominis datas i

tegre et [olutas et in vlus noltre ecclefie conuerfas, prout vtilitas ipfius ecclefie
- - s . . - = . . " - . .

('Nif-_:'f"bﬁ"-- Quos quidem manfos ab omni onere aduocacie, exactionis leu preearie mmpaohicione et
cenfus prel

wione nullique condicione fubiectos vendidimus ac eorum. poflelfionem tradidimus empto-
ribus fupradictis.  Promifimus niehilominus et promittimus eifdem, manfos eofdem tam in proprie-
tate, quam in pofleffione. a quibuscungue perfonis feu vniverfitate, i opus fuerit, dilbrigare et wa-
randare de ipfis ac eciam legitime defenfare et perpetuo firma et rata tenere et habere dictam
vendicionem ac omnia et fingula fupraferipta. In cuius vei euidens teltimonium et confenfum Nos
Arnoldus, Epileopus, ac capitulum fupradicti dedimus emptoribus memotatis prefentes litteras
figillorum nofltrornm munimine firmiter roboratas. Teltes huius rei funt hic: domini Otto de brezna,
Thezaurarius maioris, Gheuehardus de Querenuorde, fancti febaltiani, hinricus de gru-
nenberg, fanti Nicolai prepofiti, albertus de aluen fleue, hermannus erifpus, Theode-

ricus de daflle, feolalticus, canonici fancti Nicolai predicti Ecelefiarum Magd. et quam plures
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alii fide digni. Acta [unt hec Magd., Anno domini M° CCCe¢ Xe°., in craltino afcenfionis do-
mini. Datum vero hauelberg, Anno domini predicto, feria quarta ante feltum pentecoftes.
Nady bem Eopialbude bes Nicolai-Stiftes im Brovingial-UArdiv ju Magbeburg.

XIIL.  Der Bifdhof Memold von Havelberg verfauft an den Sdholafticnd bed MNicolai- Stifts
in Magdeburg Giiter in Biere, am 3. Juni 1310.

In nomine domini amen. Arnoldus, dei gracia Hauelbergen(lis Ecclelie Epi-
fecopus vniverfis, ad quos prefentes littere peruenerint, falutem in omnium faluatore. Ne ea, que
geruntur in tempore, fimul cum fluxu temporis euanefcant, Expedit ea ad certitudinem prefencium
et memoriam futurorum [eripture teltimonio perhennari, Notum igitur facimus tam prefentibus,
quam futuris, quod quinque manfos cum tribus ingeribus in campo ville bygere necnon curiam
vnam cum omnibus [uis edificiis in ipfa villa By gere fituatos ad ius etproprietatem hauelberg.
Ecclefie et [pecialiter ad redditus et prouentus Epifcopalis ibidem menle [pectantes in vlus volentes
conuertere meliores, cum propter locorum diltanciam facile nobis et promptum non effet, iplos a
grauaminibus quafi frequenter emergentibus defenfare. Tandem [uper hoe, vt ius poftulat, cum ca-
pitulo noftro hauelbergenl. tractatu prehabito diligenti manfos eoldem, iugera et curiam [upra-
dictos difcreto viro Magiftro Thiderico de daflle, [colaftico ecclefie [ancti Nicolai Magd., pleno
et vnanimi ipfius capituli noltri accedente confenfu vendidimus et tradidimus iure proprietatis per-
petue pollidendos pro centum ct decem marcis [tendalgenfis argenti et eas nos recepille et habuille
recognofcimus per prelentes ac nobis a prefato (colafltico datas integre et [olutas et in vius ecelefie
noltre totaliter conuerfas, prout ipfius ecclefie viilitas exigebat. Inter quos quidem manlos quatuor
ab omni aduocacie et exactionis onere [eu precarie inpoficione et cenlus preftacione liberos et immunes
nullique condicioni [ubiectos, Quintum vero manfum et iugera cenfum tantum preltare debentes
vendidimus' et eorum pollellionem tradidimus [colaltico memorato. Promifimus nichilominus et eidem
prelentibus promittimus, manfos eoldem cum curia et iugeribus tam in proprietate, quam in poflel-
fione, a quibufcunque perflonis [eu vniuerfitate, fi opus fuerit, difbrigare et warandare de ipfis ac
eciam legitime defenfare et perpefuo firma et rata tenere et habere dictam vendicionem ac omnia
et fingula fupraleripta, In quorum omnium teltimonium et conlenfum Nos Arnoldus, Dei gracia
Epileopus, ac capitulum antedicti emptori prefato prefentes nofliras litteras dedimus f[gillorum no-
[trorum appenfionibus fideliter roboratas. Acta [unt hec in curia nofltra in nona civitate Magde-
burgen(i, anno domini Me, CCC° X °. menfis may die tercio, prefentibus teltibus infraferiptis:
videlicet dominis Johanne de Gruwelhut, maioris, Conrado de fancto Olrico, [ancti Se-
baltiani Ecclefiarum Magdeburgen(is canonicis, Magiltro Johanne de Bareboye ac Magiftro
Ludolpho, officiali noltro, aliifque pluribus fide dignis. Datum Hauelberghe, anno domini
predicto, Menfis Junii die Tercia.